

Achizitionare produse de curatenie

I.D.: 68914737

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.05.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.318,18 RON - 1.318,18 RON

Descriere: Achiziționare produse de curățenie, conform referat de necesitate nr. 2930 din data de 03.05.2022 (Saci menaj 8 8,40 67,20 Saci menaj 8 5,88 47,04 Coadă mop 3 4,20 12,60 Mop 4 5,04 20,16 Saci menaj 6 4,20 25,20 Hartie igienică 7 12,61 88,27 Galeata 2 7,56 15,12 Fata de masa 11,5 10,08 115,92 Faras 1 8,40 8,40 Matura 1 19,33 19,33 Lopata 3 23,53 70,59 Galeata 2 10,92 21,84 Burete 1 2,52 2,52 Manusi menaj 1 5,88 5,88 Faras 1 3,36 3,36 Matura 1 8,40 8,40 Saci menaj 4 10,08 40,32 Rola hartie 1 13,45 13,45 Odorizant 1 4,20 4,20 Burete sarma 1 4,20 4,20 Lavete 1 4,20 4,20 Sano forte 1 19,33 19,33 Galeata set 1 16,81 16,81 Matura 3 16,81 50,43 Covor 1,2 11,76 14,11 Rola hartie 4 25,21 100,84 Ariel 1 134,45 134,45 Ultraderm 1 7,56 7,56 Rola hartie 1 14,29 14,29 Rola hartie 6 11,76 70,56 Lavete set 1 33,61 33,61 Clor 3 6,72 20,16 Manusi menaj 2 3,36 6,72 Solutie frigider 1 11,76 11,76 Pulverizator sano 2 15,13 30,26 Sano podele 3 22,69 68,07 Igienol 2 18,49 36,98 Sano balsam 2 21,01 42,02 Detergent 2kg 1 21,01 21,01 Capac wc 1 21,01 21,01)
